. Date: 10: GH: N°d'inter : Groupes fngins (apacités
@ Em GINC 1CDG + 2FPT+ 1 MEA Etablir 4 LDV 500 d 200 m ou 2 LDV 1000 G 400 m
Commune : GIFF 1(DG/VLHR + 4 CCF Réaliser une ligne d’appui sur 80 m ou du jalonnement sur 300 m
GALIM 1CDG + 2 CD+ 2 MPR 2000/15 Alimenter 2 GINCa 1000 m
CH E F DE GR OU P E Adresse: GSAP 1CDG+ 3 VSAV + 1 VSM Médicaliser et évacuer 3 UA ou 6 UR
GSR 1CDG+2VSAV+ 1VSM+1VSR+ 1FPT Médicaliser, désincarcérer et évacuer 2 UA ou 4 UR
0 Sexe DCD/UA Moyen de —r :
v N Age UR/NB transport Destination Observation
1
2
3
4
5

SITUATION (Quoi, Od, Par ou?) " OBJECTIF (Quoi faire?) IDEE DE MANEUVRE (Comment faire?) EXECUTION (Avec quoi?) COMMANDEMENT (Quelles régles?)
Nous sommes confrontés d... g Nous devons... Je veux que... Vous faites...
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Forces de l'ordre

Forces de l'ordre

Gestionnaire voirie

Distributeur électricité

Distributeur gaz

/ @
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TABLEAU DES MOYENS OoCT
Moyens Effectif ~ |total| Demandéa | Prévua | Surleslieuxa | Désengagéa
Communications
CODIS
Opérationnelle : 236
Commandement : 241
Spé:242/243
Tactique 1/2 : 612
AR - SOL Tactique 3/4: 604 / 623 / 644
cos AirSol INPT:619/1/90
Air Sol Analogiques : 18/23 / 35
TOTAL SP
DOS / MAIRE / PREFET
EXPLOITANT ‘ ‘
SMUR

~




